

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อ - จัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

แบบ ปก.๐๖

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมปรับปรุงรถชุดไฮโดรลิกส์ ยี่ห้อแคตเตอร์พิลลาร์ ทะเบียน ต ๐๒๒๕ สก

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๑,๖๑๒ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๑๓๑,๖๑๒ บาท

ราคาต่อหน่วย

ซ่อมปรับปรุงรถชุดไฮโดรลิกส์ ยี่ห้อแคตเตอร์พิลลาร์ ทะเบียน ต ๐๕๔๑ สก

๔.๑ เปลี่ยนสายพานเครื่องยนต์ จำนวน ๒ เส้นๆ ละ ๗๕๐ บาท เป็นเงิน ๑,๕๐๐ บาท

๔.๒ เปลี่ยนโซลินอยด์วาล์วควบคุมระบบไฮโดรลิกส์ จำนวน ๑ ตัวๆ ละ ๑๕,๔๐๐ บาท เป็นเงิน ๑๕,๔๐๐ บาท

๔.๓ เปลี่ยนเพรสเซอร์สวิทช์ จำนวน ๒ ตัวๆ ละ ๗,๖๒๕ บาท เป็นเงิน ๑๕,๒๕๐ บาท

๔.๔ เปลี่ยนซีลกระบอกไฮโดรลิกส์ยกนวมพร้อมซีลจารบี จำนวน ๒ ข้างๆ ละ ๕,๐๐๐ บาท เป็นเงิน ๑๐,๐๐๐ บาท

๔.๕ เปลี่ยนซีลปากกระบอกอาร์มพร้อมซีลจารบี จำนวน ๑ กระบอกๆ ละ ๕,๕๐๐ บาท เป็นเงิน ๕,๕๐๐ บาท

๔.๖ เปลี่ยนซีลปากกระบอกนึ่งกี้พร้อมซีลจารบี จำนวน ๑ กระบอกๆ ละ ๕,๐๐๐ บาท เป็นเงิน ๕,๐๐๐ บาท

๔.๗ เปลี่ยนซีล-โอริงมอเตอร์สวิง จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๔,๘๕๐ บาท เป็นเงิน ๔,๘๕๐ บาท

๔.๘ เปลี่ยนซีลเพลลาขับเคลื่อนมอเตอร์สวิงตัวล่าง จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๓,๐๐๐ บาท เป็นเงิน ๓,๐๐๐ บาท

๔.๙ เปลี่ยนซีลแกนคอยสปริง จำนวน ๒ ชุดๆ ละ ๒,๓๘๐ บาท เป็นเงิน ๔,๗๖๐ บาท

๔.๑๐ เปลี่ยนซีลหัวใจ จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๓,๗๕๐ บาท เป็นเงิน ๓,๗๕๐ บาท

๔.๑๑ เปลี่ยนชุดคอนโทรลมือและตัวเดินหน้า-หลัง จำนวน ๒ ชุดๆ ละ ๕,๖๐๐ บาท เป็นเงิน ๑๑,๒๐๐ บาท

๔.๑๒ เปลี่ยนสายไฮโดรลิกส์คอนโทรลมือ จำนวน ๒ เส้นๆ ละ ๑,๖๐๐ บาท เป็นเงิน ๓,๒๐๐ บาท

๔.๑๓ เปลี่ยนสปีดเซนเซอร์ จำนวน ๑ ตัวๆ ละ ๑๒,๙๗๔ บาท เป็นเงิน ๑๒,๙๗๔ บาท

๔.๑๔ เปลี่ยนยางยอยปัมไฮโดรลิกส์ จำนวน ๑ ชุดๆ ละ ๑๒,๔๓๒ บาท เป็นเงิน ๑๒,๔๓๒ บาท

๔.๑๕ เปลี่ยนโซลินอยด์ตัดระบบไฟฟ้า จำนวน ๑ ตัวๆ ละ ๑๒,๙๙๖ บาท เป็นเงิน ๑๒,๙๙๖ บาท

๔.๑๖ เปลี่ยนค่าบริการ จำนวน ๑ งานๆ ละ ๙,๘๐๐ บาท เป็นเงิน ๙,๘๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

จากการสืบราคาจากท้องตลาด ๓ ราย ดังนี้

๑. เจดี กบินทร์ แมชชีนเนอรี

๒. อู๋ ส.เจริญกิจยานยนต์

๓. อู๋ แมคโครแทรกเตอร์

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายวุฒิพงษ์ บ้านโพธิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เจดี กบินทร์ แมชชีนเนอรี

ใบเสนอราคา

เลขที่ 121/17 หมู่ที่ 16 ตำบลเมืองเก่า

อำเภอทับปุดบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

วันที่ 21 มิถุนายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	เปลี่ยนสายพานเครื่องยนต์	2	เส้น	750.00	1,500.00
2	เปลี่ยนโซลินอยด์วาล์วควบคุมระบบไฮดรอลิกส์ PRV. (139-3990)	1	ตัว	15,400.00	15,400.00
3	เปลี่ยน Pressure switch (349-5383)	2	ตัว	7,625.00	15,250.00
4	เปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิกส์ยกบูมพร้อมซีลจารบี (4i-3665)	2	ข้าง	5,000.00	10,000.00
5	เปลี่ยนซีลปากกระบอกอาร์มพร้อมซีลจารบี (4i-3668)	1	กระบอก	5,500.00	5,500.00
6	เปลี่ยนซีลปากกระบอกบู้งักพร้อมซีลจารบี (4i-3665)	1	กระบอก	5,000.00	5,000.00
7	เปลี่ยน-โอริงมอเตอร์สวิง	1	ชุด	4,850.00	4,850.00
8	เปลี่ยนซีลเพลลาขับเคลื่อนมอเตอร์สวิงตัวล่าง (7y-1766)	1	ชุด	3,000.00	3,000.00
9	เปลี่ยนซีลแกนคอยสปริง (7y-1744)	2	ชุด	2,380.00	4,760.00
10	เปลี่ยนซีลหัวใจ (7y-4800)	1	ชุด	3,750.00	3,750.00
11	เปลี่ยนชุดคอนโทรลมือและตัวเดินหน้า-ถอยหลัง	2	ชุด	5,600.00	11,200.00
12	เปลี่ยนสายไฮดรอลิกส์คอนโทรลมือ	2	เส้น	1,600.00	3,200.00
13	เปลี่ยนสปีดเซนเซอร์ (5i-7579)	1	ตัว	12,974.00	12,974.00
14	เปลี่ยนยางยอยปั๊มไฮดรอลิกส์ (1i-7668)	1	ชุด	12,432.00	12,432.00
15	เปลี่ยนโซลินอยด์ตัดระบบไฟฟ้า (3T-0376)	1	ตัว	12,996.00	12,996.00
16	ค่าบริการ	1	งาน	9,800.00	9,800.00

ใบเสนอราคา

อู่ ส.เจริญกิจยานยนต์

เลขที่ 8 หมู่ 8 ตำบลหนองบอน

อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว

วันที่ 21 มิถุนายน 2564

นามลูกค้า องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว

ที่อยู่ 8888 หมู่ 2 ตำบลท่าเกษม

อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	เปลี่ยนสายพานเครื่องยนต์	2 เส้น	780.00	1,560.00
2	เปลี่ยนโซลินอยด์วาล์วควบคุมระบบไฮดรอลิกส์	1 ตัว	15,500.00	15,500.00
3	เปลี่ยน Pressure switch	2 ตัว	7,650.00	15,300.00
4	เปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิกส์ยกนวมพร้อมซีลจารบี	2 ข้าง	5,100.00	10,200.00
5	เปลี่ยนซีลปากกระบอกอาร์มพร้อมซีลจารบี	1 กระบอก	5,545.00	5,545.00
6	เปลี่ยนซีลปากกระบอกบู๊กี้พร้อมซีลจารบี	1 กระบอก	5,100.00	5,100.00
7	เปลี่ยน-โอริงมอเตอร์สวิง	1 ชุด	4,880.00	4,880.00
8	เปลี่ยนซีลเพลลาขับเคลื่อนมอเตอร์สวิงตัวล่าง	1 ชุด	3,050.00	3,050.00
9	เปลี่ยนซีลแกนคอกสปริง	2 ชุด	2,400.00	4,800.00
10	เปลี่ยนซีลหัวใจ	1 ชุด	3,780.00	3,780.00
11	เปลี่ยนชุดคอนโทรลมือและตัวเดินหน้า-ถอยหลัง	2 ชุด	5,700.00	11,400.00
12	เปลี่ยนสายไฮดรอลิกส์คอนโทรลมือ	2 เส้น	1,660.00	3,320.00
13	เปลี่ยนสปีดเซนเซอร์	1 ตัว	13,000.00	13,000.00
14	เปลี่ยนยางขอบบัมไฮดรอลิกส์	1 ชุด	12,500.00	12,500.00
15	เปลี่ยนโซลินอยด์ตัดระบบไฟฟ้า	1 ตัว	13,000.00	13,000.00
16	ค่าบริการ	1 งาน	10,000.00	10,000.00
			รวมเป็นเงิน	132,935.00

กำหนดยื่นราคานี้ ภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่เสนอราคา

กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน 15 วัน

ขอแสดงความนับถือ

ปิณฑน์ ผลาหาร

(นางสาวศิริรัตน์ ผลาหาร)

อู่ ส.เจริญกิจยานยนต์
หมู่ 8 ต.หนองบอน อ.เมืองสระแก้ว
จ.สระแก้ว โทร. (0) 992-2511204
เลขที่บัญชีออมทรัพย์ 125040010505

อู๋. แม็ค โครแทรกเตอร์

เลขที่ 142 หมู่ 16 ถนนสุวรรณศร ตำบลเมืองเก่า

อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร

เรียน นายกองจัดการบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว

นามลูกค้า องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว

วันที่ 21 มิถุนายน 2564

ที่อยู่ 8888 หมู่ที่ 2 ถนนสุวรรณศร ตำบลท่าเกษม

อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว 27000

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	เปลี่ยนสายพานเครื่องยนต์	2 เส้น	800.00	1,600.00
2	เปลี่ยนโซลินอยด์วาล์วควบคุมระบบไฮโดรลิกส์	1 ตัว	15,600.00	15,600.00
3	เปลี่ยน Pressure switch	2 ตัว	7,680.00	15,360.00
4	เปลี่ยนซีลกระบอกไฮโดรลิกส์ยกบูมพร้อมซีลจารบี	2 ข้าง	5,165.00	10,330.00
5	เปลี่ยนซีลปากกระบอกอาร์มพร้อมซีลจารบี	1 กระบอก	5,580.00	5,580.00
6	เปลี่ยนซีลปากกระบอกนึ่งกี้พร้อมซีลจารบี	1 กระบอก	5,165.00	5,165.00
7	เปลี่ยน-โอริงมอเตอร์สวิง	1 ชุด	4,900.00	4,900.00
8	เปลี่ยนซีลเพลลาขับเคลื่อนมอเตอร์สวิงตัวล่าง	1 ชุด	3,200.00	3,200.00
9	เปลี่ยนซีลแกนคอกสปริง	2 ชุด	5,800.00	11,600.00
10	เปลี่ยนซีลหัวใจ	1 ชุด	3,800.00	3,800.00
11	เปลี่ยนชุดคอนโทรลมือและตัวเดินหน้า-ถอยหลัง	2 ชุด	5,750.00	11,500.00
12	เปลี่ยนสายไฮโดรลิกส์คอนโทรลมือ	2 เส้น	1,690.00	3,380.00
13	เปลี่ยนสปีดเซนเซอร์	1 ตัว	13,100.00	13,100.00
14	เปลี่ยนยางขอย้ำไฮโดรลิกส์	1 ชุด	12,600.00	12,600.00
15	เปลี่ยนโซลินอยด์ตัดระบบไฟฟ้า	1 ตัว	13,100.00	13,100.00
16	ค่าแรง	1 งาน	12,000.00	12,000.00
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน)				142,815

กำหนดขึ้นราคานี้ ภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่เสนอราคา

กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน 15 วัน

ขอแสดงความนับถือ
อู๋ แม็ค โครแทรกเตอร์
(นายสมเดช หมั่นพันธ์)
ผู้เสนอราคา
142 หมู่ 16 ต.เมืองเก่า อ.บึงนาราง
จ.พิจิตร โทร. 037-218523